terça-feira, 21 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Portaria

Portaria Municipal Nº 0002-A/2019, de 15 de Abril de 2019.

“Designa Servidor deste Município
para coordenar, acompanhar e
fiscalizar a execução dos serviços
oriundos da Dispensa de Licitação
nº 0506/2019, como abaixo se
especifica, e dá outras
providências”.

O Prefeito Municipal de Macaúbas, no uso
de suas atribuições legais conferidas por dispositivo de lei;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar Arilton Carlos Rêgo
Magalhães, Servidor deste Município, Matrícula nº 47.581, CREA/BA:
42372, para coordenar, acompanhar e fiscalizar a execução dos serviços
oriundos do Processo Licitatório Dispensa de Licitação nº 0506/2019,
Contrato de Prestação de Serviços nº 0835/2019 celebrado entre o
Município de Macaúbas e a Empresa Construtora Quintisilveira LTDA.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na
data de sua edição, independente da data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Macaúbas, 15 de Abril de 2019.

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BECB29132E0A824A739DB3D74748BC9A

		2019-05-21T16:55:21-0300